V. 481: καὶ κούρους τοὺς ἀκτεράς βοῦθὸς ἀμριπολεύσει. molestus est articuli usus non comparandus exemplis ad I 199 allatis. Sibylla, si quid video, scripsit: καὶ κούρους τε τότ' ἀκτ. sæpius in oraculis καί—τε ita coniungitur. — v. 483: Μυσῶν γαῖα μάκαρα, γένος βασιλῆιον ἄφνω | τεύξετα. Alex. e. p. 'nihil mutandum, nisi pro τεύξετα legendum fortasse τέξετα. sensus est Mysorum gentem suos aliquando reges habituram, nempe Pergamenos illos Attalidas.' verum quid hoc mali? atqui mala singulis terris et urbibus portendere Sibyllam apertum est. l. φεύξετα h. e. subito interibit. ego hæc refero ad infelicem Aristonici exitum. — v. 487. 8: καὶ Σικυῶν χαλκίος ὑλάγμασι, καὶ σε Κόρινθε | ἀχῆσει ἐπὶ πᾶσιν ἔσον δὲ βοήσεται ἀυλός. Alex. ex coniectura dedit: καὶ Σικυῶν χαλκίοις ὑλάγμασι καὶ σύ, Κόρινθε | ἀλλήσεις ἐπὶ πᾶσιν κτλ. atque hoc vertit: 'et Sicyon aeris fremitu, tuque, alta Corinthe, implebis cælum, resonabilis accinet echo'. ex adnotatione docemur ἀλλήσεις pro σαλπίγγεις seu potius ὑπὸ σάλπιγγος ἀπολέση dictum esse. at ἐπὶ πᾶσιν, inquit, est super omnia, ut Corinthei clades tamquam cumulus accedat tot iam enumeratis cladibus. recte quidem Alex. ἀυλός et ἀυλεῖν poetice de tuba dictum esse docuit, ut apud lyricos in primis et tragicos poetas, v. si tanti est nostra ad Plut. de mus. p. 149, sed reliqua omnia displicent. ut taceam arbitrariam interpretationem, molesta est synizesis in χαλκίοις (quidni potius χαλκοῖς?) et prima syllaba in ὑλάγμασι male producta præsertim in thesi. porro quis intelleget secundi versus clausulam? corruptam codicum scripturam sic emendo: καὶ Σικυῶν χαλκοῖο σελάγματι καὶ σύ, Κόρινθε, | ἀχῆσεις ἐπὶ πᾶσιν κτλ. sententia est: atque tu Sicyon, et tu Corinthe, gloriaberis de aeris splendore, sed super omnibus audietur promiscue terrificus tubæ sonitus in extremo iudicio, æque igitur interibunt Sicyon et Corinthus ac reliquæ urbes. cui emendationi minime obstare censeam, quod græce dicitur ἀχῆσιν ἐπὶ τινι sive τί, non τινί. de aere Corinthio autem et Sicyonio non est quod dicam. ceterum miror Alex. neque hic,

neque supra attulisse Pausaniae locum, qui de Sicyone II 7, 1 hæc tradidit: ἐπιγενομένους σει-
σμός ἄλλοι τὴν πόλιν ἐποίησαν ἀνδρῶν ἔρημον, πολλὰ δὲ σφᾶς (Sicyonios dicit) καὶ τῶν ἐς ἐπίδειξιν ἀ-
φείλετο. ἐκάκωσε δὲ καὶ περὶ Καρίαν καὶ Λυκίαν τὰς πόλεις, καὶ Ῥοδίοις ἐσίσθη μάλιστα ἡ νῆσος, ὥστε
καὶ τὸ λόγιον τετελέσθαι Σιβύλλῃ τὸ ἐς τὴν Ῥόδον ἔδοξεν. — v. 492: αἰ' αἰ' Φοινίκων γένος ἀνδρῶν ἠδὲ
γυναικῶν, | καὶ πάσαις πόλεσιν παραλαίαι, l. γένει. post αἰ' αἰ' (αἰαῖ) in Sibyllinis sequitur plerumque
dativus, interdum nominativus vel vocativus, interdum enuntiatum relativum. — v. 504. 5: αἰ'
αἰ' σοι, Κρήτη πολυώδυνε, εἰς σέ περ ἤξει | πληγῆ, καὶ φοβερά αἰώνιος ἐξαλαπάξει. clades terribilis, quæ
Cretam delebit, non potest æterna esse. l. αἰ' αἰ' σοι, Κρήτη, πολυώδυνος εἰς σέ περ ἤξει | πληγῆ
καὶ φοβερή· σὲ δ' αἰώνιος ἐξαλαπάξει. sæpe αἰ in mediis vocabulis ante vocalem corripitur a
Sibyllistis, v. Alex. exc. VII p. 604, et in ipso αἰώνιος, si codices sequimur II 53. 337. III 15. —
v. 509. 10: ἡνίκα σύμμικτοι Γαλάται τοῖς Δαρδανίδασι | Ἑλλάδ' ἐπεσσυμένως πορθεόντες τότε σοι κακὸν
ἔσται. Alex. scripsit πορθεόντες omisso τότε. postea in c. p. 'syntaxis' inquit 'in hoc versu la-
borat et fortasse lacunam prodit'. verum ad sententiam nihil deest. sed post ἡνίκα in oraculis
sequitur tempus quodvis finitum, deinde τότε vel καί. l. πόρθουν, τότε.